

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
งานจ้างเหมาติดตั้งวางท่อประปาให้บริษัท ศรีราชาซีเมนต์ จำกัด

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 50 มม.		1,560	20/1000	-
		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.		562	150/1000	-
		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 50 มม.		1,560	700/500	-
		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม.		562	900/500	-
						-
		รวมข้อ 3				108,582
	4	ค่าขนส่ง กทม. - ศรีราชา(แหลมฉบัง) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	2	2,802	-
	5	รวมข้อ 1+2+3+4				708,356
	6	Factor F (รวม VAT)			1.3365	946,718
27	7	ค่าสำรวจ 2%(ข้อ 5) ไม่เกิน 20,000 บาท			-	-
	8	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ				-
	9	ค่าธรรมเนียมประสานท่อเดิม ขนาด100 มม. โดยสามทาง				-
		รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด ข้อ 5+6+7+8+9 (รวม VAT)				946,718

(นายชาติ มีสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏฐวัฒน์ จีราวัฒน์เมธี)

(นายจินตติ สะมะโน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
งานจ้างเหมาติดตั้งวางท่อประปาให้บริษัท ศรีราชาซีแลนด์ จำกัด

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	1,560	187	291,720
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	562	129	72,498
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2	13,800	27,600
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	19	2,907	55,233
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	19	290	5,510
3.11.100		น็อตและปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	60	230	13,800
3.11.150		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	970	1,940
3.11.200		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100X100X100 มม.	ตัว	20	1,460	29,200
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	44	593	26,092
6.3.9		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 X 50 มม.	ตัว	20	357	7,140
6.1.5		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 X 2"	ตัว	19	355	6,745
6.5.5		ข้องอ PB ขนาด 50 X 50 มม.	ตัว	24	371	8,904
6.14.5		ข้องอเกลียวนอก PB ขนาด 50 X 2"	ตัว	38	369	14,022
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดข้อ 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	2	90	180
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	20	90	1,800
9.10.150		แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ	เมตร	60	330	19,800
9.10.300		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.	ม.	60	168	10,080
15.1.7		เทพื้นเกลียว	จุด	12	15	180
15.1.4		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	20	100	2,000
2.10.4						
		รวมข้อ 1.				599,774
	2	เผื่อขาดค่าวัสดุอุปกรณ์ 10 %(ข้อ 1)				-
	3	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม.	ม.	1,560	21	32,760
22.1.200		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม.	ตัว	562	101	56,762
22.1.300		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	ตัว	19	220	4,180
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ขนาด 100 มม.	ตัว	22	260	5,720
23.1.200		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.		44	180	7,920
23.2.160		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.		2	400	800